
UCHWAŁA NR XVI/277/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na 
terenie Gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), w związku z art. 17 ust. 4 oraz art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XII/108/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Naklo nad Notecią (Dz. 
Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2008 r. Nr 122 poz. 1955; z 2008 r.; z 2010 r. Nr 110 poz. 1413;
z 2012 r. poz. 3595) w załączniku wprowadza się następująca zmianę: w pkt III ppkt 1 dodaje się nazwę ulicy o 
brzmieniu "Dożynkowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, 
poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198, poz. 1877; z 2015 r. poz. 
357, poz. 1045, poz. 1240, poz. 1607 i poz. 1629.

Id: 9AE7C792-8E05-4C60-85F4-1CDD4FD54B03. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych i gimnazjów
oraz określenia granic ich obwodów wynika z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.). 

Na mocy powyższego, w związku z podjętą przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią uchwałą
Nr XI/220/2015 z dn. 25 czerwca 2015 r. o utworzeniu w Nakle nad Notecią ulicy „Dożynkowa” zachodzi
konieczność włączenia nowopowstałej ulicy do planu sieci gimnazjów Gminy Nakło nad Notecią.

Id: 9AE7C792-8E05-4C60-85F4-1CDD4FD54B03. Uchwalony Strona 1




